เหมาทำการ รหัสงาน ๓๓๘๐๐ กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๑๑๘๒ 
ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน แยกนวมินทร์ - หาดเสลา ระหว่าง กม.๑ + ๕๐๐ - กม.๑ + ๕๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๔๙๒,๗๒๕.๒๖ บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์) 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                                    ๑  มีความสามารถตามกฎหมาย 
                                ๒  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
                                ๓  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ